Dane aktualne na dzień: 14-05-2024 13:10
Link do produktu: https://www.androla.pl/kondensator-0-68uf-400v-680nf-mkp-b32653a4684-p-32635.html
Kondensator 0.68uF 400V 680nF MKP
B32653A4684
Cena 10,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 33850
Producent Brak
Opis produktu
Kondensator poliestrowy MKP
680nF 400V 5%
Raster: 22,5mm
Wymiary:
    Długość: 26,5mm
    Szerokość: 10,5mm
    Wysokość: 16,5mm
Producent: EPCOS
Symbol: B32653A4684
Cena za 1 sztukę
Sygnatura: 832
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold